
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
- Il decreto n° 2/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile dell'Area
Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom. Fabrizio Santarelli;
- L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale è stato
approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

PREMESSO CHE il Comune di Montefranco è proprietario di un fondo rustico
dell’estensione di circa 10 ettari meglio identificato al catasto terreni al foglio 1 part.
131;

DATO ATTO CHE in data 22.06.2020 si provvedeva ad indire una manifestazione di
interesse per la locazione di terreni agricoli ad uso pascolo in deroga alla L. 203/1982
art. 45 e con determina n. 159 del 22.06.2020 si approvava tale avviso pubblico con
relativo allegato per la partecipazione;

CONSIDERATO CHE, ai sensi della normativa vigente, l’avviso per la
manifestazione di interesse è stato pubblicato in data 22.06.2020, sull’Home Page del
sito istituzionale dell’Ente e all’Albo Pretorio online del Comune di Montefranco;

PREMESSO CHE l’importo della locazione è stabilito in € 200,00 annuali;

Oggetto: Manifestazione di interesse per la locazione di terreni agricoli di
proprietà comunale ad uso pascolo in deroga alla L. 203/1982 art. 45
presa d'atto e concessione

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 15-07-2020    N.173

N. 282
Reg. Gen.



VISTO che le istanze dovevano pervenire a mano all’Ufficio Protocollo del Comune di
Montefranco o a mezzo PEC all’indirizzo comune.montefranco@postacert.umbria.it
entro il giorno 13.07.2020 ore 12.00, pena la non accettazione;

PRESO ATTO che entro il termine perentorio previsto è pervenuta solo un’ istanza
prot. 2438 del 24.06.2020 e che la stessa risulta regolare;

PER QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO E VISTI:
-il D.P.R. 445/2000;
-il Decreto Legislativo n° 267/2000;
-lo statuto comunale;
-il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;

DATO ATTO della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa dell’atto ai
sensi dell’Art. 147-bis, comma 1, e ss.mm.ii. del D.lgs.  267/2000;

DETERMINA

DI DARE ATTO che a seguito dell’avviso pubblico per la manifestazione di interesse
per la locazione di terreni agricoli di proprietà comunale ad uso pascolo in deroga alla
L. 203/1982 art. 45 è pervenuta una sola istanza prot. 2438 del 24.06.2020 e che la
stessa risulta regolare;

DI AFFIDARE quindi in locazione al Sig. Micheli Franco per anni 2 (due) rinnovabili,
il fondo rustico di proprietà comunale ad uso pascolo dell’estensione di circa 10 ettari
meglio identificato al catasto terreni al foglio 1 part. 131;

DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito web e all’Albo pretorio dell’ente
per 15 giorni consecutivi; dalla data di inizio della pubblicazione decorrerà il termine
per eventuali impugnative, ai sensi dell’art. 15, comma 6, del D.P.R . n. 487/1997;

DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento è il Responsabile dell’Area
Tecnica Geom. Fabrizio Santarelli.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 173  del 15-07-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 15-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  639  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 173  del 15-07-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


